第７回下関医療センター薬薬連携研修会
    拝啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

    この度、第７回下関医療センター薬薬連携研修会を下記日程にて開催いたします。

    ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願いいたします。

敬具

記

 日時 ： 2021 年 2 月 5日(金)  19：00～20：30

 会場 ： メイン会場 ： 下関市薬剤師会館 3F 研修室

            〒751-0872 下関市秋根南町 2-3-1  TEL：083-256-3893

サテライト会場 ： 勝山公民館 2F 第 1 研修室

〒751-0872 下関市秋根南町 2-4-33  TEL：083-256-2779

特別講演① 19：00～19：30

「抗がん剤のレジメン解説」
ーＣＡＰＯＸ療法（大腸癌）についてー

講師  下関医療センター薬剤部 がん薬物療法認定薬剤師

塚原 邦浩 先生

特別講演② 19：30～20：30

「地域で取り組むがん患者の栄養管理」
講師  下関医療センター栄養治療部 栄養管理室長

白野 容子 先生

・出席を希望される方は、次項の出席票にご記入のうえ、2021 年 2月 1日（月）までに以下へ

お送りください。会場準備の都合上、早めにご返信頂きますようお願い致します。

下関医療センター薬剤部 FAX：083-235-7904

  ・参加費は無料ですが、日本薬剤師研修センター認定薬剤師制度の受講シールが必要な方で

   下関市薬剤師会非会員の方は受付で 2,000 円を徴収致します。また、非会員の方はシール

受領に薬剤師免許名簿登録番号が必要ですので、出席票にご記入のうえ返信してください。

  ・JPALS コード「35-2020-0100-101」

共催 （独）地域医療機能推進機構 下関医療センター薬剤部、 関薬会（下関市薬剤師会）

    特定非営利活動法人 よりよい地域医療を応援する会

ＦＡＸ：下関医療センター薬剤部 ０８３-２３５-７９０４

第７回下関医療センター薬薬連携研修会 出席票

（２０２１年２月５日開催）

２月１日（月）までに送信頂きますようお願い致します

     施設名

＊下関市薬剤師会非会員の方で、日本薬剤師研修センター認定薬剤師制度の受講
シールが必要な方は、氏名欄に薬剤師免許名簿登録番号を併記してください。

＊必ず聴講希望会場に〇を付けてください。

職種 氏名

薬剤師・看護師・ （
その他

       ）
希望会場に〇  薬剤師会館 ・ 勝山公民館

薬剤師・看護師・ （
その他

       ）
希望会場に〇  薬剤師会館 ・ 勝山公民館

薬剤師・看護師・ （
その他

       ）
希望会場に〇  薬剤師会館 ・ 勝山公民館

薬剤師・看護師・ （
その他

       ）
希望会場に〇  薬剤師会館 ・ 勝山公民館

薬剤師・看護師・ （
その他

       ）
希望会場に〇  薬剤師会館 ・ 勝山公民館

薬剤師・看護師・ （
その他

       ）
希望会場に〇  薬剤師会館 ・ 勝山公民館

薬剤師・看護師・ （
その他

       ）
希望会場に〇  薬剤師会館 ・ 勝山公民館

薬剤師・看護師・ （
その他

       ）
希望会場に〇  薬剤師会館 ・ 勝山公民館

薬剤師・看護師・ （
その他

       ）
希望会場に〇  薬剤師会館 ・ 勝山公民館

薬剤師・看護師・ （
その他

       ）
希望会場に〇  薬剤師会館 ・ 勝山公民館